
 
 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Mgr. Šindelářová / +420 378 037 493  Plzeň 23. 6. 2020  

Naše spis. značka: VZ/2/2020   

Naše č.j.:  1278/ÚGŘ/Šnd/PMDP/2020 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 24 
 
Název veřejné zakázky:   REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY PLZEŇ, 

SLOVANSKÁ ALEJ 35 

 

Evidenční číslo:   Z2020-010217 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vysvětluje a mění, resp. upřesňuje zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to 

na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené zadavateli dne 22. 6. 2020. 

 

 

Žádost dodavatele č. 1:  

 

 „Rekonstrukce vozovny Slovany Plzeň, Slovanská alej 35“ 

dovolujeme si požádat o následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce. 

 

DOTAZ č. 1 

 

V objektu VST – SO01/1 – Budovy drážní cesty jsou v tabulce dveří a vrat pozice vrat DF 101-116 (16 ks) 

a DF 101-118 (18 ks), celkem tedy 34 kusů. Tento celkový počet vrat obsahuje i soupis prací k ocenění. Při 

kontrole množství vrat dle půdorysu 1 NP daného objektu jsme ovšem došli k množství pouze 18 ks vrat (DF 

101-118).  

Dovolujeme si zadavatele požádat o prověření a případně o úpravu soupisu prací k ocenění. 

 

 



 

 

2/2 

 

Odpověď Zadavatele: 

 

Příloha „Tabulka dveří a vrat“ obsahovala chybný počet kusů u vrat. Správný celkový počet je 18 ks (16 ks 

vrat u garáží a 2 ks vrat u haly), viz opravená příloha PD. Výměry dotčených položek soupisu prací byly rovněž 

opraveny. 

PČ Kód Popis MJ Množství 
Cenová 

soustava 
Změna 

Popis 
změny 

  VST - SO 01/1 - Budovy drážní cesty - Stavebně-architektonické řešení       

173 767652240 
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do 
ocelové konstrukce, plochy přes 13 m2 

kus 18,000 
CS ÚRS 
2019 02 

Z-13 
změna 
množství 

    

"DVZ - SO_VST_01_1_001_TZ, 
SO_VST_01_1_002_Půdorys_1.NP, 
SO_VST_01_1_003_Půdorys_2.NP, 
SO_VST_01_1_005_Řezy A-A, B-B 

      Z-13   

    
"DVZ - SO_VST_01_1_009_kniha_detailů, 
SO_VST_01_1_026_tabulka skladeb 

      Z-13   

    "DVZ - SO_VST_01_1_020_tabulka oken a světlíků       Z-13   

    "předpokládané množství       Z-13   

    "DF 101-116       Z-13   

    16   16,000   Z-13   

    "DF 117-118       Z-13   

    2   2,000   Z-13   

    Součet   18,000   Z-13   

174 45578101X 
dvoukřídlá motorická skládací vrata se vstupními dveřmi, rám 
ocelový pozink, křídla hliník, sendvičová  konstrukce 

kus 18,000   Z-13 
změna 
množství 

187 998767102 
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 

t 54,803 
CS ÚRS 
2019 02 

Z-13 
změna 
množství 

188 998767193 

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 500 m 

t 54,803 
CS ÚRS 
2019 02 

Z-13 
změna 
množství 

 
Povaha upřesnění, resp. opravy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 

Zadavatel přílohou tohoto oznámení uveřejňuje aktualizovanou přílohu č. 5 zadávací dokumentace_ 

Položkový rozpočet – neoceněný výkaz výměr (soupis prací)_verze 22. 6. 2020, který dodavatelé ocení 

a předloží jako součást své nabídky. 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2020-06-23T13:47:48+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




